igitur caussa, quse agebatur, tali modo Rom;e acta

et deterrainata est. Satisfactlonetn sane investito-

rum, censurae ac dispositioni Anseliui, Papa dele-

gavit.

28 Post haec .\nselimis, actis cuni Poutifice suis

et aliorura de Chrislianai Religioiiis observanfia

multiplicibus caussis, quae post principale negotium

suiitineris ; non vilipendend» causs^ fiierunt, redi-

tum suum Apostolica pe'iit benediclioiie tueri. Cui """ '
'"''

Papa: Benedictio, quain desideras, ita te comiletur

ubique, sicut ipsemet optas. Et ne a liminibus Pas-

torum Ecclesiffi videaris immunis absceilere, en vice

illorum tibi scripta, su;e auctoritatis sigiUo robo-

rata, manu nostra porrigimus; etea quae continent,

sub illorum tesfimonio, tibi et successoribus tuis in

perpetuum confirmamus. Dafisergo litteris, oscula-

tus Patrem, et nos qui cum eo eramus, Deo com-

menilavit, ac sic in pace dimisit. Litterarum autem

series haec est.

29 Paschalis Episcopus, Servus servorum Dei

Venerabili Fratri Anselmo, Cantuariensi Episcopo,

salutem et Apostolicara beneJictiouem. Fraternitatis

tuffipostulationibusnos annuere, tme sapientias et re-

ligionis persuadet auctoritas. Quondam enim in

litteris, ab Apostolica tibi Sede directis, Cantuarien-

sis Ecclesiae Priinatum, ita tibi plenuni concessimus,

sicut a tuis constat praedecessoribus fuisse posses-

sum. Nunc autein petitionibus tuis annuentes ,

tain tibi legifiinis successoribus tuis, eumdcm Pri-

matum, et quidquid dignitatis seu potestatis eidem

sanctae Cantuariensi seu Dorobernensi Ecclesiffl

pertincre

F
Ansetmus

dimissus

cju%jura

omiiia coii .

/irinantitiis.
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gue afi dt-

mitleiiftas

imcstlluras

C

perliiiere cognoscitiir, litteris prsesentibus confir-

mainus, sicut a temporibus B. Aufjustini prsedeces-

sores tuos Iiabui^se Apostolicae Sedis auctoritate

constiterit. Dataj Lateranis, xvi Kal. Decembris,

indiclione e xii.

30 Nobis itaque Roma discedentibus, WiUielraus

remansit, as,«erens .sese voto constrinxi.sse B. Nico-

laum adire : re aulem vera Konia; moraturus, et si

posset, Anselrno absente, quod eo prajsente nequi-

verat, Antistitem a data seiilentiatraducturus. Quod
quia noquaquam Cacere poluit, persnasorias lilteras

Kegi deferendas, ne nil videretur egisse, a Paiia

obtinuit, sicque Roinanos fines remeandi via mnta-
vit. Quein nos, dictu gloriosa; MacbtildisfComitissae

per Alpos ij euntes, cum ajiud Placeiitiam reperis-

semus, tam veloceni lioniinis cursum a B. Nicolao
adniirati admodum siiinus. Epistola;, ijuam Regi de-